[bookmark: _Toc35393809][bookmark: _Toc13070][bookmark: _Toc28359022]公用经费（非保运转）临床检验设备采购项目
中标结果公告
1、 项目编号：0686-2511QI072327Z
二、项目名称：公用经费（非保运转）临床检验设备采购项目
三、中标（成交）信息
	包号
	包名称
	中标供应商名称
	中标供应商地址
	中标金额
（人民币元）
	评审得分

	1
	鼻咽喉镜等
	百弘（北京）医学科技有限公司
	北京市北京经济技术开发区文化园西路8号院45号楼11层1108
	[bookmark: _GoBack]￥3,999,800.00 
	86.20


4、 主要标的信息
	包号
	包名称
	品目号
	标的名称
	品牌
	型号
	数量(台)
	单价（人民币元）

	1
	鼻咽喉镜等
	1-1 
	倒置生物显微镜
	卡尔蔡司
	Primovert iLED
	1
	214000

	
	
	1-2 
	多功能酶标仪 
	凯奥
	K6700FLAS
	1
	273000

	
	
	1-3 
	高效毛细管电泳仪
	凯奥
	K7010
	1
	237000

	
	
	1-4 
	全自动化学发光免疫分析仪 
	安图
	AutoLumo A6200
	1
	90000

	
	
	1-5 
	智能细胞计数仪
	萌薇
	SmartCell 600
	1
	50000

	
	
	1-6 
	全自动蛋白纯化印记系统
	泰渡
	ACHROM Firin Plus36T
	1
	399000

	
	
	1-7 
	全自动凝血分析 
	迈瑞
	CX-9000
	1
	323000

	
	
	1-8 
	转膜仪
	六一
	DYCZ-TRANS2型
	1
	45800

	
	
	1-9 
	超微量分光光度计
	奥盛
	Nano-300
	1
	103000

	
	
	1-10 
	全自动多重免疫分析仪
	丽珠
	LiCreate
ML5000Pro A
	1
	45000

	
	
	1-11 
	血氨检测分析仪 
	爱科来
	PA-4140
	1
	48000

	
	
	1-12 
	多通道荧光定量分析仪 
	天隆
	Fascan 48E
	1
	85000

	
	
	1-13 
	全自动特定蛋白分析仪
	博士泰
	BioYu
	1
	48000

	
	
	1-14 
	全自动染色封片系统
	达科为
	DP260+CS500
	1
	290000

	
	
	1-15 
	全自动维生素分析仪
	华奋生物
	HF-6000
	1
	120000

	
	
	1-16 
	全自动化学发光酶免分析仪
	喜诺
	FACIS-I
	1
	75000

	
	
	1-17 
	鼻咽喉镜
	艾克松
	EndoSTROB D HD等
	1
	980000

	
	
	1-18 
	高清鼻内窥镜摄像系统
	恒佳
	HJ-60+HD-930
	1
	574000


五、评审专家名单：杜燕、王志泉、刘璐、刘佩霞、夏松
六、代理服务收费标准及金额：
代理服务收费标准：按照国家发展计划委员会颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）和国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知（发改办价格[2003]857号）执行。
代理服务收费金额：人民币4.799780 万元 
7、 公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
采购进口金额（万元）：98
项目用途：自用
简要技术要求：详见招标文件
合同履行日期：按采购人要求
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc35393810][bookmark: _Toc19952][bookmark: _Toc28359023][bookmark: _Toc28359100][bookmark: _Toc35393641]1.采购人信息
[bookmark: _Toc28359101][bookmark: _Toc30495][bookmark: _Toc35393642][bookmark: _Toc35393811][bookmark: _Toc28359024]名 称：北京中西医结合医院
地 址：北京市海淀区永定路东街3号
联系方式：010-88223618
2.采购代理机构信息
名    称：北京国际贸易有限公司
地　  址：北京市朝阳区建国门外大街甲3号
联系方式：010-85343428、010-85343327
[bookmark: _Toc35393643][bookmark: _Toc28359102][bookmark: _Toc28359025][bookmark: _Toc35393812][bookmark: _Toc23427]3.项目联系方式
项目联系人：张昊赟睿、臧妍、梁潇
电   话：010-85343428、010-85343327
